
一、2024 年秋季学期退役士兵学生国家助学金资助名单

序号 姓名 学号 金额

1 朱飞 2024610004 1850
2 陈于 2024610007 1850
3 吴发兵 2024610002 1850
4 甘旭东 2024610006 1850
5 李文熊 2024610008 1850
6 公孙鹏程 2024610001 1850
7 王学辉 2022611070 1850
8 赵威 2021310629 1850
9 季建坤 2023610004 1850
10 和丽锋 2023610001 1850
11 岩忠 2023610005 1850
12 樊玉东 2023610007 1850
13 张畅 2020311668 1850
14 欧珍顺 2019310561 1850
15 付礼想 2019310639 1850
16 李永军 2024610075 1850
17 刘昌银 2024610064 1850
18 吴永轩 2024610078 1850
19 李润发 2024610067 1850
20 列主都吉 2024610071 1850
21 陈云 2024610068 1850
22 李学才 2024610066 1850
23 杨加学 2024610070 1850
24 徐江元 2024610072 1850
25 陈杰 2024610063 1850
26 甘勇 2022610308 1850
27 贾永春 2024610074 1850
28 黄庆荣 2024610069 1850
29 张润 2024610077 1850
30 马鹏 2024610080 1850
31 唐佳鑫 2018311669 1850
32 郑兴波 2018310114 1850
33 龙云康 2019314551 1850
34 李得菁 2020311732 1850
35 段皓轩 2021312769 1850
36 黄江男 2023610147 1850
37 罗洪孝 2023610143 1850
38 古云泽 2023618144 1850
39 金辉 2023610141 1850
40 朱灼凡 2016610406 1850



41 李金城 2021311742 1850
42 孙瑀 2021311675 1850
43 马仁远 2020310416 1850
44 杨晓浩 2022610639 1850
45 马旭东 2019314717 1850
46 赵苏龙 2020314498 1850
47 洪世朝 2023610261 1850
48 尹亚兵 2023610262 1850
49 姚远 2023610263 1850
50 徐兴顺 2023610264 1850
51 何鹏 2023610321 1850
52 岩小龙 2019313671 1850
53 夏凤驰 2023610202 1850
54 洪远 2023610204 1850
55 李正春 2023610206 1850
56 曾先燕 2020310836 1850
57 彭良琦 2019313710 1850
58 赵兴志 2021311322 1850
59 裴丹妮 2019310915 1850
60 罗鑫荣 2019313869 1850
61 段显朝 2019310896 1850
62 苏国才 2019310904 1850
63 王必胜 2019312974 1850
64 方瑞强 2019313679 1850
65 张宇 2019311791 1850
66 黄生民 2021311074 1850
67 李亚鹏 2020311203 1850
68 张必营 2020313118 1850
69 曾梦原 2019313830 1850
70 许自福 2019313806 1850
71 周福康 2019314068 1850
72 孔宇 2023610477 1850
73 卯明猛 2020313756 1850
74 张晶 2023610471 1850
75 管祯黎 2023610487 1850
76 刘力文 2023610490 1850
77 杨雷 2023610474 1850
78 李俊燃 2023610485 1850
79 王云豪 2023610488 1850
80 胡宏伟 2023610489 1850
81 史国强 2023610476 1850
82 董继祥 2023610479 1850
83 滕晓丽 2023610473 1850



84 孔亚东 2023610482 1850
85 自强 2023610475 1850
86 李彦宏 2023610481 1850
87 何晓杰 2023610472 1850
88 杨晓滨 2023610483 1850
89 戎美康 2019314050 1850
90 杨冉 2021312588 1850
91 徐安 2020311987 1850
92 胡正华 2019313885 1850
93 杨勘 2019311664 1850
94 安春飞 2019310143 1850
95 李国右 2019313670 1850
96 周跃凯 2019313666 1850
97 杨进国 2019311693 1850
98 孙怡林 2020310064 1850
99 李如松 2016611118 1850
100 陈鹏宇 2023610387 1850
101 严浩 2023610394 1850
102 赵家翼 2023610397 1850
103 邱新明 2023610398 1850
104 苏贤荣 2023610400 1850
105 张浩 2023610401 1850
106 邓江龙 2023610405 1850
107 孟仕杰 2023610407 1850
108 苏立伟 2023610408 1850
109 孔维林 2023610409 1850
110 陈威 2023610415 1850
111 李毅 2023610416 1850
112 徐玉鹏 2023610417 1850
113 普红伟 2023610418 1850
114 尹译葱 2023610421 1850
115 侍锦承 2023610422 1850
116 孙旭鹏 2023610423 1850
117 李文修 2023610425 1850
118 金波 2023610426 1850
119 岳继超 2023610429 1850
120 陈磊 2023610430 1850
121 杨帆 2023610431 1850
122 陆思远 2023610432 1850
123 李春秋 2023610434 1850
124 普凤友 2023610435 1850
125 朱章富 2023610437 1850
126 王盈丘 2023610438 1850



127 翟少林 2023610440 1850
128 唐杰鹏 2023610441 1850
129 吴卓衡 2023610442 1850
130 王孙林 2023610443 1850
131 桂诗杰 2023610445 1850
132 普俊杰 2023610446 1850
133 吴博 2023610447 1850
134 张聂 2023610448 1850
135 李志强 2023610449 1850
136 高华磊 2023610450 1850
137 王焜 2023610451 1850
138 唐铖伟 2023610452 1850
139 万旭 2023610454 1850
140 茶世杰 2023610456 1850
141 宋鑫合 2023610457 1850
142 李航 2019610228 1850
143 罗海平 2021313482 1850
144 胡芸豪 2024610128 1850
145 陈飞宇 2024610127 1850
146 罗振宇 2024610132 1850
147 刘宏鑫 2024610131 1850
148 李文雨 2024610136 1850
149 寇粉瑞 2024610137 1850
150 王定辉 2024610129 1850
151 侯志涛 2024610139 1850
152 林子啸 2024610135 1850
153 孙杰 2024610125 1850
154 殷东群 2017610376 1850
155 佘贤正 2024610130 1850
156 宋春江 2020312825 1850
157 范能鹏 2020312868 1850
158 鲁俊 2023610562 1850
159 晏阳 2023610569 1850
160 伏哲锐 2023610548 1850
161 权禹筹 2023610560 1850
162 席蒙杰 2023610579 1850
163 丁鼎 2023610553 1850
164 赵云 2023610581 1850
165 李明龙 2023610563 1850
166 冉正凯 2023610568 1850
167 张兴国 2023610580 1850
168 李骁霖 2023610564 1850
169 高嘉诚 2023610582 1850



170 李禄权 2023610577 1850
171 杨博 2023610578 1850
172 段鑫宇 2023610572 1850
173 杨春龙 2023610575 1850
174 黄李文 2023610576 1850
175 何瑞林 2023610570 1850
176 马超 2023610584 1850
177 黄龙浩 2023610573 1850
178 程小龙 2023610574 1850
179 卢芑任 2023610565 1850
180 余超 2023610533 1850
181 陈子豪 2023610537 1850
182 肖翔飞 2023610559 1850
183 郑传仁 2023610583 1850
184 苏金然 2023610555 1850
185 李咀云 2023610571 1850
186 杨从磊 2020312130 1850
187 赵义柱 2019311168 1850
188 魏鹏飞 2019310544 1850
189 李宇昂 2021313107 1850
190 阿卜杜喀迪尔·阿卜来提 2020314663 1850
191 常美叶 2020312320 1850
192 李智 2020310306 1850
193 吴基伟 2019312186 1850
194 钱思成 2020312294 1850
195 刘少琴 2021313190 1850
196 吉晓龙 2019312236 1850
197 李勇 2019312258 1850
198 邱跃明 2019312372 1850
199 陶正杰 2013311946 1850
200 崔文雄 2019312385 1850
201 刘士博 2019313556 1850
202 胡浩然 2019312470 1850
203 蒋稷昌 2018310563 1850
204 岩坐仙 2020313487 1850
205 刀鹏辉 2023610635 1850
206 姬嘉舜 2023610632 1850
207 卢丹 2023610639 1850
208 钟晨 2020310101 1850
209 张瑞婷 2020314070 1850
210 张吴继 2019314313 1850
211 王移东 2019310762 1850
212 张逸谦 2020311850 1850



213 唐棕 2019311603 1850
214 刘俊杰 2021311792 1850
215 李昊 2019311655 1850
216 赵万贤 2021311799 1850

二、2024 年应征入伍学生学费补偿贷款代偿资助名单

序号 姓名 学号 类别(补偿、代偿) 金额

1 邹国佳 2022611173 学费补偿 9000
2 鲁欣 2018310237 学费补偿 18000
3 彭曦文 2020312010 学费补偿 1800
4 杜益锰 2018612827 学费补偿 9000
5 白佳杰 2018311516 学费补偿 18000
6 段亚文 2018312672 学费补偿 18000
7 黄龙 2020240007 学费补偿 12000
8 尹得伊 2019310841 学费补偿 13600
9 邹溥铭 2020311128 学费补偿 18000
10 张景涵 2023311511 学费补偿 4500
11 别佳乐 2019310405 学费补偿 13600
12 陶槿航 2020313030 学费补偿 18000
13 许晨 2020310976 学费补偿 13600
14 李俊宇 2019610143 学费补偿 9000
15 李小梁 2018313572 学费补偿 18000
16 陈国庆 2018610719 学费补偿 9000
17 罗国强 2020310966 学费补偿 13600
18 刘俊杰 2021311792 学费补偿 12000

19
阿卜杜喀迪

尔·阿卜来提
2020314663 学费补偿 9000

20 高金彪 2020310752 学费补偿 18000
21 周俊伟 2018310725 学费补偿 18000
22 岩勇凤 2022612597 学费补偿 6800
23 张瑞婷 2020314070 学费补偿 6800
24 李嘉兴 2017313855 学费补偿 13600
25 吴春梅 2020313406 学费补偿 15400
26 罗海平 2021313482 学费补偿 4500
27 杨威 2014314640 学费补偿 18000
28 张超越 2018612409 学费补偿 9000
29 李丞晖 2019310289 学费补偿 18000
30 普鑫 2018311021 学费补偿 13600



31 李达 2017311752 学费补偿 18000
32 孙瑀 2021311675 学费补偿 4500
33 何永兵 2018311032 学费补偿 13600
34 严菲 2021210492 学费补偿 8000
35 张林成 2020310982 学费补偿 13600
36 徐应周 2019314801 学费补偿 18000
37 盛内升 2018311678 学费补偿 18000
38 王昱明 2018311016 学费补偿 13600
39 陶帅 2018310526 学费补偿 18000
40 白精 2019310848 学费补偿 13600
41 黄正应 2017311504 学费补偿 4500
42 肖紫祥 2017310461 学费补偿 13600
43 张湘松 2019314155 学费补偿 13600
44 段万先 2018313763 学费补偿 16000
45 李欣泽 2019 学费补偿 18000
46 周明 2019312588 学费补偿 18000
47 陈杰 2016312074 学费补偿 18000
48 苏纬 2019311224 学费补偿 18000
49 白景睿 2019310837 学费补偿 13600
50 邓晓霞 2020210483 学费补偿 24000
51 曾先燕 2020310836 学费补偿 9000
52 李育桐 2022311506 学费补偿 4500
53 尹明岱 2019610349 学费补偿 9000
54 解德勇 2016312178 贷款代偿 22500
55 夏建军 2019311646 学费补偿 48000
56 尹以华 2016313193 贷款代偿 26000
57 鲁纯 2017312783 贷款代偿 30500
58 张信凡 2019312714 学费补偿 18000
59 汪洋帆 2016312598 学费补偿 18000
60 周新凯 2019310200 学费补偿 16000
61 郭昕格 2017310053 贷款代偿 25000
62 邵俊文 2020312999 学费补偿 18000
63 吕鹏 2022612594 学费补偿 6800
64 钟晨 2020310101 学费补偿 9000
65 和强 2012311230 学费补偿 4500
66 邱尧 2022310512 学费补偿 9000
67 许自福 2019313806 学费补偿 4500
68 刘同浩 2020311048 学费补偿 18000
69 高练洪 2018610992 学费补偿 9000
70 蒋稷昌 2018310563 学费补偿 4500



三、2024 年退役士兵学费资助学费减免资助名单

退役士兵学费减免 2022-2023 学年

姓名 学号 减免学年 减免金额

王移东 2019310762 2022-2023 3400
许自福 2019313806 2022-2023 4500

退役士兵学费减免 2023-2024 学年

姓名 学号 减免学年 减免金额

王移东 2019310762 2023-2024 3400
张畅 2020311668 2023-2024 4500
许自福 2019313806 2023-2024 4500

退役士兵学费减免 2024-2025 学年

序号 姓名 学号 减免学年 减免金额

1 曾先燕 2020310836 2024-2025 4500
2 孙瑀 2021311675 2024-2025 4500
3 严菲 2021210492 2024-2025 8000
4 刘俊杰 2021311792 2024-2025 20000
5 阿卜杜喀迪尔·阿卜来提 2020314663 2024-2025 4500
6 张畅 2020311668 2024-2025 4500
7 罗海平 2021313482 2024-2025 4500
8 张瑞婷 2020314070 2024-2025 4000
9 王移东 2019310762 2024-2025 3400
10 钟晨 2020310101 2024-2025 4500
11 许自福 2019313806 2024-2025 4500
12 蒋稷昌 2018310563 2024-2025 4000
13 李金城 2021311742 2024-2025 4500
14 刘少琴 2021313190 2024-2025 4500
15 杨冉 2021312589 2024-2025 4500
16 郑兴波 2018310114 2024-2025 4500
17 周福康 2019314068 2024-2025 4500
18 龙云康 2019314551 2024-2025 4500
19 魏鹏飞 2019310544 2024-2025 4500
20 吴基伟 2019312186 2024-2025 4500

21 付礼想 2019310639 2024-2025 4500



22 李勇 2019312258 2024-2025 4000

23 岩小龙 2019313671 2024-2025 4500

24 钱思成 2020312294 2024-2025 4500

25 曾梦原 2019313830 2024-2025 4500

26 孙怡林 2020310064 2024-2025 4500

27 唐棕 2019311603 2024-2025 20000

28 马旭东 2019314717 2024-2025 4500

29 李宇昂 2021313107 2024-2025 4500

30 胡正华 2019313885 2024-2025 4500

31 王必胜 2019312974 2024-2025 4500

32 裴丹妮 2019310915 2024-2025 4500

33 戎美康 2019314050 2024-2025 4500

34 苏国才 2019310904 2024-2025 4500

35 罗鑫荣 2019313869 2024-2025 4500

36 段显朝 2019310896 2024-2025 4500

37 张吴继 2019314313 2024-2025 3400

38 周跃凯 2019313666 2024-2025 4500

39 安春飞 2019310143 2024-2025 4500

40 段皓轩 2021312769 2024-2025 4500

41 李得菁 2020311732 2024-2025 4500

42 彭良琦 2019313710 2024-2025 4500

43 刘士博 2019313556 2024-2025 4000

44 方瑞强 2019313679 2024-2025 4500

45 杨从磊 2020312130 2024-2025 4500

46 唐佳鑫 2018311669 2024-2025 4500

47 赵义柱 2019311168 2024-2025 4500

48 张逸谦 2020311850 2024-2025 20000

49 赵威 2021310629 2024-2025 4500

50 杨进国 2019311693 2024-2025 4500

51 岩坐仙 2020313487 2024-2025 4000

52 马仁远 2020310416 2024-2025 10000

53 杨勘 2019311664 2024-2025 4500

54 吉晓龙 2019312236 2024-2025 4000

55 赵万贤 2021311799 2024-2025 20000

56 张必营 2020313118 2024-2025 4500

57 李亚鹏 2020311203 2024-2025 4500

58 徐安 2020311987 2024-2025 4500

59 李昊 2019311655 2024-2025 20000

60 范能鹏 2020312868 2024-2025 4500

61 黄生民 2021311074 2024-2025 4500

62 李国右 2019313670 2024-2025 4500



退役士兵学生-学费减免

序号 姓名 学号 减免学年 减免金额

1 李宇昂 2021313107 2023-2024 4500
2 段皓轩 2021312769 2023-2024 4500
3 李宇昂 2021313107 2024-2025 4500
4 段皓轩 2021312769 2024-2025 4500


